Российская Федерация
Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2020 №77/5
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 20Л2.2018 № 67/4

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-
ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Положением о комитете
по тарифной политике Новгородской области, утвержденным
постановлением Правительства Новгородской области от 21.07.2016 № 258,
с учётом Прогноза социально-экономического развития Российской
Федерации на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов,
опубликованного на сайте Минэкономразвития России 26 сентября 2020
года, комитет по тарифной политике Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 20.12.2018 № 67/4 «Об индивидуальных тарифах на
услуги по передаче электрической энергии, долгосрочных параметрах
регулирования, необходимой валовой выручке индивидуального
предпринимателя Конь Константина Владимировича на долгосрочный
период регулирования 2019-2023 годов» следующие изменения:

1.1. Изложить таблицу Приложение № 2 в редакции:

«№
п/п

Наименование сетевой
организации

в субъекте Российской
Федерации

Год

НВВ сетевых организаций
без учета оплаты потерь

тыс. руб.

Индивидуальный 2019 4327,959
2 предприниматель Конь 2020 4658,230

Константин Владимирович 2021 4870,124
2022 5143,878

2

«№
п/п

Наименование сетевой
организации Год НВВ сетевых организаций

без учета оплаты потерь
2023 5222,948»;

3

1.2. Изложить таблицу Приложения №3 в редакции:

«Наименование
сетевых

организаций

1 полугодие 2019 года 2 полугодие 2019 года

Двухставочный тариф

Односта
вочный
тариф

Двухставочный тариф

Односта
вочный тариф

ставка за
содержание

электрических
сетей

ставка на оплату
технологического

расхода
(потерь)

ставка за
содержание

электрических
сетей

ставка на
оплату

технологиче
ского

расхода
(потерь)

руб./МВт-мес. руб./ МВт-ч руб./кВт-ч руб./МВт-мес. руб./ МВт-ч руб./кВт-ч
1 2 3 4 5 6 7

Публичное акционерное
общество «Межрегиональная

распределительная сетевая
компания Северо-Запада» -

Индивидуальный
предприниматель

Конь Константин Владимирович

87736,40 212,71 0,65 87 736,40 229,38 0,67

продолжение
1 полугодие 2020 года 2 полугодие 2020 года 1 полугодие 2021 года 2 полугодие 2021 года

Двухставочный тариф

Односта
вочный
тариф

Двухставочный тариф

Односта
вочный
тариф

Двухставочный тариф

Односта
вочный
тариф

Двухставочный тариф

Односта
вочный
тариф

ставка за
содержание
электрическ

их
сетей

ставка
на

оплату
техноло-
гическог

о
расхода
(потерь)

ставка за
содержание
электрическ

их
сетей

ставка
на

оплату
техноло-
гическог

о
расхода
(потерь)

ставка за
содержание
электрическ

их
сетей

ставка
на

оплату
техноло-
гическог

о
расхода
(потерь)

ставка за
содержание
электрическ

их
сетей

ставка
на

оплату
техноло-
гическог

о
расхода
(потерь)

руб./МВт-
мес.

руб./
МВт-ч

руб./кВт-
ч

руб./МВт-
мес.

руб./
МВт-ч

руб./кВт-
ч

руб./МВт-
мес.

руб./
МВтч

руб./кВт-
ч

руб./МВт-
мес.

руб./
МВт-ч

руб./кВт-
ч

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
93 521,67 224,37 0,72 93 521,67 236,94 0,73 97 775,79 224,10 0,74 97 775,74 236,39 0,75

4

продолжение
1 полугодие 2022 года 2 полугодие 2022 года 1 полугодие 2023 года 2 полугодие 2023 года

Двухставочный тариф

Односта
вочный
тариф

Двухставочный тариф

Односта
вочный
тариф

Двухставочный тариф

Односта
вочный
тариф

Двухставочный тариф

Односта
вочный
тариф

ставка за
содержание
электрическ

их
сетей

ставка
на

оплату
техноло
гически

о
расхода
(потерь)

ставка за
содержание
электрическ

их
сетей

ставка
на

оплату
техноло-
гическог

о
расхода
(потерь)

ставка за
содержание
электрическ

их
сетей

ставка
на

оплату
техноло-
гическог

о
расхода
(потерь)

ставка за
содержание
электрическ

их
сетей

ставка
на

оплату
техноло-
гическог

о
расхода
(потерь)

руб./МВт-
мес.

руб./
МВтч

руб./кВт-
ч

руб./МВт-
мес.

руб./
МВт-ч

руб./кВт-
ч

руб./МВт-
мес.

руб./
МВт-ч

руб./кВт-
ч

руб./МВт-
мес.

руб./
МВтч

руб. /кВт-
ч

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
103 271,85 233,07 0,78 103 271,80 245,85 0,79 104 859,31 242,39 0,80 104 859,26 255,68 0,81».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
3. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www. pravo.gov.ru).

олтаганова

Председате.
по тарифно
Новгородской

>РОДСК°